АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 23 января 2017 г. № 5
с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об отмене постановления  № 21 от 06 ноября 2008 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Отменить постановление № 21 от 06 ноября 2008 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Окунев Нос»
2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой
Глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»                                           Т.С.Филиппова